

Till  
Hässelby-Vällingby  
stadsdelsnämnd  
2014-05-22

## Hårt tryck på Västerorts kuratorer

Svar på skrivelse från Leif Larsson (V)

### Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Ulla Thorslund  
stadsdelsdirektör

Eva-Lotta Jonsson  
avdelningschef

### Sammanfattning

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 20 mars 2014 inkom en skrivelse från (V) angående hårt tryck på kuratorerna vid Västerorts ungdomsmottagning. Väntetiden till kurator uppges vara drygt en månad. I skrivelsen ställs frågan vad förvaltningen och dess samarbetspartners ska göra för att råda bot på dessa missförhållanden.

Hässelby-Vällingby och Bromma stadsdelsförvaltningar har beslutat att utöka antalet kuratorer vid Ungdomsmottagningen med en tjänst. Utökningen sker från och med 15 april 2014. Med denna utökning förväntas väntetiderna hos kuratorerna att minska.

## Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för individ- och familjeomsorg

## Ärendet

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 20 mars 2014 inkom en skrivelse från Leif Larsson (V) angående hårt tryck på kuratorerna vid Västerorts ungdomsmottagning.

I skrivelsen redovisas att väntetiden för att träffa en kurator vid ungdomsmottagningen är drygt en månad vilket anses oacceptabelt. Enligt aktuell statistik finns det vid Västerorts ungdomsmottagning en kuratorstjänst på 9 200 ungdomar. Det är mer än dubbelt så många som i andra ungdomsmottagningar i staden. I skrivelsen ställs frågan vad förvaltningen och dess samarbetspartners ska göra för att råda bot på dessa missförhållanden.

## Förvaltningens synpunkter och förslag

Västerorts ungdomsmottagning drivs i samverkan mellan Hässelby-Vällingby och Bromma stadsdelsförvaltningar samt landstinget. Stadsdelsförvaltningarna ansvarar för kuratorerna vid Ungdomsmottagningen. Förvaltningen instämmer i att det under en tid varit hårt tryck på kuratorerna vid Ungdomsmottagningen och att väntetiderna i perioder har varit drygt en månad. För att möta ungdomarnas behov är det av stor betydelse att väntetiderna inte är för långa utan att stöd och samtal kan ges i nära anslutning till att ungdomarna söker kontakt.

Stadsdelsförvaltningarna har med anledning av de långa väntetiderna beslutat att utöka antalet kuratorer från två till tre tjänster. Utökningen genomförs från 15 april 2014. Det innebär en minskning från ca 9000 ungdomar på en kurators tjänst till ca 6000 ungdomar. Förvaltningen kommer att följa upp väntetiderna för att se effekterna av att antalet tjänster utökas.